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Abgottspon Margrit	F. m.f.a@bluewin.ch Bahnhofstrasse	13 3922 Stalden 27.06.1981 31 HARMONIE	Stalden +41	79	664	99	59
Amacker Patrick patrick.amacker@icloud.com Dorfstrasse	64 3951 Agarn 28.04.1971 28 RHODANIA	Agarn +41	79	647	08	32
Ambord Daniel amdani@bluewin.ch Alter	Kehr	35 3953 Leuk-Stadt 20.01.1947 58 ILLHORN	Susten +41	79	478	03	66
Andres Adolf adandres@sunrise.ch Dammweg	5 3904 Naters 19.02.1947 58 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV +41	77	403	47	51
Anthamatten Berto anthamatten@stehlin.ch Kirchweg	4 3939 Eggerberg 06.09.1945 61 FINDNERALP	Eggerberg +41	79	220	73	25
Aufdenblatten Fabienne fhenzen@gmail.com Hauptstrasse	25B 3937 Baltschieder 08.05.1982 28 KÜHMATT	Baltschieder +41	78	859	81	42
Berchtold Marielle marielleb@bluewin.ch Talstrasse	25 3922 Stalden 03.09.1969 40 HARMONIE	Stalden +41	79	796	07	30
Berchtold Pascal berchtold@b-design.ch Klosmattenstr.	30 3902 Glis 29.11.1968 41 GLISHORN	Glis +41	79	629	08	09
Berchtold Stefan stefan.berchtold@rhone.ch Pfarreigartenstrasse	3 3930 Visp 15.04.1949 62 HARMONIE	Stalden +41	79	632	55	62
Bittel Fredy fredy.bittel@gmail.com Steinstrasse	251 3997 Bellwald 10.01.1963 50 RICHENENALP	Bellwald +41	79	446	14	57
Brantschen Damian brantschen.damian@gmail.com Dorfstrasse	53 3928 Randa 07.07.1969 38 WEISSHORN	Randa +41	79	467	94	70
Fux Hannes hannesfux@bluewin.ch Feld	47 3924 St-Niklaus 26.09.1976 35 EDELWEISS	St-Niklaus 	+41	79	620	48	89
Grand Peter peter.grand@gmx.ch Emsbachstrasse	16 3951 Agarn 26.07.1967 35 RHODANIA	Agarn +41	79	238	40	24
Gsponer Karin karinmehs@gmail.com Achersand	7 3922 Stalden 09.09.1981 31 HARMONIE	Stalden +41	79	128	36	85
Gsponer-Furrer Fabienne fabienne.gsponer@hotmail.com Am	Bach	18 3942 St.German 15.03.1982 29 HARMONIE	Stalden +41	76	389	15	03
Heinzen Georges georges.heinzen@rhone.ch Gstipfstrasse	53 3902 Glis 17.04.1959 54 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV +41	79	756	19	59
Hermann Marcel marcel.hermann@allesholz.ch Haus	Adelheid 3955 Albinen 21.05.1958 52 ALPENROSE	Albinen +41	79	347	15	69
Imboden Beat beatimboden@bluewin.ch Steinmattenstrasse	9 3942 Raron 09.06.1952 56 ECHO	RARONIA	Raron	&	St.German +41	79	206	79	45
Imhasly Herbert herbert.imhasly@ewcom.ch Fieschertahlstrasse	8 3984 Fiesch 23.06.1947 58 EGGISHORN	Fiesch 	+41	79	628	66	70
Imhasly Roger arimhasly@ewcom.ch Fieschertalstrasse	209 3984 Fieschertal 09.03.1971 37 EGGISHORN	Fiesch +41	79	457	19	68
Imhof	-	Anthenien Caroline c.anthenien@gmx.ch Bielastrasse	87 3900 Brig 03.05.1973 36 VISPE	Visp +41	78	715	00	73
Imseng Norbert norbert.imseng@ewcom.ch Fieschertalstrasse 3984 Fiesch 02.02.1964 44 EGGISHORN	Fiesch 	+41	79	347	22	91
Ittig Kurt-Daniel kurt-daniel.ittig@bluewin.ch Breiten	107 3983 Mörel 14.05.1965 27 EINTRACHT	Mörel-Filet +41	79	505	01	25
Julier Ewald ewald.julier@bluewin.ch Dorfstrasse	52 3953 Varen 12.04.1959 52 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV 	+41	79	882	55	35
Kalbermatten Edgar edgarmelaniek@gmail.com Haus	Siesta 3923 Törbel 24.10.1967 44 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV +41	79	629	62	29
Kalbermatten Martin martin.kalbermatten@bluewin.ch Wegsolstrasse	12 3923 Törbel 23.09.1962 45 SONNENBERG	Törbel +41	79	221	03	87
Kiechler André kiechler.andre@bluewin.ch Pfäwi	16 3983 Mörel-Filet 02.08.1966 42 EINTRACHT	Mörel-Filet +41	79	395	91	80
Kummer Werner wekummer@bluewin.ch Furkastrasse	138 3982 Bitsch 09.01.1947 61 EINTRACHT	Mörel-Filet +41	79	458	42	61
Lagger Edgar edgar-lagger@bluewin.ch Bahnhofstrasse	1 3983 Mörel-	Filet 01.12.1956 31 EINTRACHT	Mörel-Filet +41	79	479	18	00
Margelisch Alois margelisch.alois@gmx.ch Alti	Gassa	11 3911 Ried-Brig 08.02.1951 58 BETTMERALP	Betten +41	79	937	00	62
Margelist Miranda miranda.margelist@gmx.ch Hofstrasse	7A 3937 Baltschieder 04.03.1964 39 WEISSHORN	Randa +41	78	885	33	28
Mathieu Albert r.murer@gmx.ch Sonnenstrasse	20 3953 Leuk-Stadt 07.05.1951 57 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV +41	79	723	26	43
Matter Josef josef_matter@heilsarmee.ch Dorfstrasse	27 3951 Agarn 30.04.1944 9 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV +41	79	703	13	43
Millius Beat benitamillius@bluewin.ch Berg	25 3939 Eggerberg 26.09.1954 55 ECHO	RARONIA	Raron	&	St.German +41	79	910	24	37
Millius Benita benitamillius@bluewin.ch Berg	25 3939 Eggerberg 27.06.1957 53 ECHO	RARONIA	Raron	&	St.German +41	76	477	55	94
Pfaffen-Heinzmann Manuela mani.pfaffen@valaiscom.ch Kantonsstrasse	21 3930 Visp 16.04.1979 28 VISPE	Visp +41	79	516	49	14
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Pfammatter Christian pfammatter.christian@bluewin.ch Dorf	Feschell	8 3956 Feschel 26.07.1973 38 FAFLERALP	Blatten +41	79	234	26	52
Roten Leander leander.roten@bluewin.ch Litternaweg	12 3930 Visp 30.04.1944 61 EINTRACHT	Mörel-Filet +41	79	628	58	32
Schaller Richard richi.schaller@bluewin.ch Furen 3923 Törbel 20.02.1951 58 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV +41	79	228	66	01
Schinner Denise denise.schinner@gmail.com Bifig	5 3911 Ried-Brig 28.09.1970 38 SIMPLON	Ried-Brig +41	79	297	37	34
Schmidt Roberto roberto.schmidt@admin.vs.ch Leukerstrasse	12 3953 Leuk-Stadt 16.07.1962 47 LEUCA	Leuk-Stadt +41	79	430	16	70
Schwery Anselm schweryanselm@gmail.com Riederstrasse	41 3982 Bitsch 19.04.1967 46 GLISHORN	Glis +41	79	750	82	47
Studer-Karlen Cornelia cornelia_studer@hotmail.com Gewerbestrasse	5 3930 Visp 06.05.1955 51 SONNENBERG	Törbel +41	79	284	84	84
Summermatter Cornelia c.summermatter@bluewin.ch Talstrasse	77 3924 St.Niklaus 01.01.1976 10 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV 	+41	78	613	52	33
Tscherry Albert albert.tscherry@gmx.ch Ringstrasse	28A 3951 Agarn 22.04.1944 60 RHODANIA	Agarn +41	79	588	82	44
Tscherry Johann hubsa.grand@ocbox.ch Ringstrasse	2 3951 Agarn 16.06.1945 60 RHODANIA	Agarn +41	79	579	71	29
Venetz Marco marcorx8@yahoo.de Hauptstrasse	76 3922 Stalden 19.10.1974 35 HARMONIE	Stalden +41	79	646	30	13
Venetz Richard richi.venetz@gmail.com Törbelweg	3 3922 Stalden 19.02.1951 60 HARMONIE	Stalden +41	79	198	66	85
Vogel Bernhard kaethybeny@bluewin.ch Ronalpstrasse	1 3935 Bürchen 03.12.1947 57 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV +41	79	430	16	70
Walther Bernhard bernhard@waltherag.ch Pletschenstrasse	99 3952 Susten 26.08.1949 54 ILLHORN	Susten +41	79	310	77	77
Wenger Matthias damawe@bluewin.ch Schulhausstrasse	13 3986 Ried-Mörel 02.08.1970 38 EINTRACHT	Mörel-Filet +41	79	458	30	47
Werlen Anton toni.werlen@ewcom.ch Hejistrasse	7 3984 Fiesch 03.06.1957 53 EGGISHORN	Fiesch 	+41	79	249	14	31
Willisch Erna ernaw@gmx.ch Stale	1 3922 Stalden 31.08.1979 33 HARMONIE	Stalden +41	79	744	35	61
Zenhäusern Lars lars.z@bluewin.ch Feld	82 3924 St-Niklaus 01.07.1974 37 EDELWEISS	St-Niklaus +41	79	436	89	91
Zimmermann Angelo angelo.zi@bluewin.ch Bischofweg	8 3932 Visperterminen 20.03.1954 53 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV +41	79	396	47	06
Zimmermann Anton tozi53@bluewin.ch Kirchweg	2 3939 Eggerberg 20.12.1953 52 OBERWALLISER	VETERANENMUSIK	OMV +41	79	220	79	77
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